АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛМАНСКОГО   РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2013 г. № 314                                                                       с. Калманка
О внесении изменений в постановление администрации Калманского района от 31.01.2013 № 51 «Об утверждении Положения о порядке распределения между перевозчиками денежных средств, поступивших от реализации проездных билетов».
В целях оптимизации расчетов по распределению между перевозчиками денежных средств, поступивших от реализации проездных билетов для проезда в пассажирском общественном транспорте
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Положение о порядке распределения между перевозчиками денежных средств, поступивших от реализации проездных билетов для проезда в пассажирском общественном транспорте (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Приобья», разместить на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического развития администрации Калманского района (Н.Н.Кошелева).
Глава администрации
Калманского района                                                                          С.А. Тахтаров
Приложение 1

к постановлению администрации

Калманского района
 от 28 мая 2013 г.  № 314
Изменения в Положение

о порядке распределения между перевозчиками денежных средств, поступивших от реализации проездных билетов для проезда

в пассажирском общественном транспорте
1. Пункты 3,6 Положения исключить.

2. Пункт 4 Положения читать в новой редакции: «Распределение денежных средств производится администрацией Калманского района следующим образом:

– сумма, причитающаяся к выплате ООО «Командирское», определяется умножением стоимость билета на количество билетов, приобретенных гражданами, проживающими на территории Усть-Алейского и Кубанского сельсоветов;

- сумма, причитающаяся к выплате ИП Шевченко Л.Л., определяется умножением стоимость билета на количество билетов, приобретенных гражданами, проживающими на территории Новоромановского и Зимаревского сельсоветов.
Управляющий делами – руководитель

аппарата администрации района                                      Н.Ф.Михайлова